АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4УгОУ- 2025 № ^ ^ 9
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
администрации Быстроистокского
района от 12.02.2025г. № 51 «Об
утверждении муниципальной
программы «Обеспечение населения
Бьютроистокского района услугами

В целях приведения в соответствие объемов финансирования муниципальной
программы «Обеспечение населения Быстроистокского района услугами ЖКХ»,
на основании решений Быстроистокского районного собрания депутатов от
28.03.2025 № 3 «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов
«О районном бюджете Быстроистокского района Алтайского края на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов»», от 19.12.2024 № 41 «О районном бюджете
Быстроистокского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов», руководствуясь постановлением администрации района от
09.04.2021 № 135 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ» (в редакции от 01.12.2022г. №527),
Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края,
администрация Быстроистокского района Алтайского края
постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации Быстроистокского
района от 12.02.2025 № 51 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение населения Быстроистокского района услугами ЖКХ», изложив
Паспорт, Приложение №2, Приложение №3 муниципальной программы
«Обеспечение населения Быстроистокского района услугами ЖКХ», в следующей
редакции (Паспорт, Приложение №2, Приложение №3 прилагаются).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района в информационной сети интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Быстроистокского района
П.В .Ильиных.

Г лава района Д.А. Попов